

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 460 | Уборщик территории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 461 | Уборщик территории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 462 | Уборщик территории (пос.Надвоицы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 463 | Маляр строительный | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Да | Да | Да | Да |
| 464 | Маляр строительный | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Да | Да | Да | Да |
| 465 | Маляр строительный | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Да | Да | Да | Да | Да |
| 466 | Плотник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 467 | Плотник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 468 | Плотник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 469 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 470 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 471 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 472 | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 473 | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 474 | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 475 | Слесарь-сантехник (пос.Надвоицы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 476 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 477 | Отдел информатизации, Рес- публика Карелия, г. Сегежа, ул.Мира, д. 38 Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 478 | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 479 | Программист (РП) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 480 | Программист (РП) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 481 | Специалист по защите инфор- мации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 482 | Отдел бухгалтерского учета и отчетности, Республика Карелия, г. Сегежа, ул.Мира, д. 38 Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 483 | Заместитель главного бухгал- тера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 484 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 485 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 486 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 487 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 488 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 489 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--------------------------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 513 | Сегежа, ул. Антикайнена, д. 16 | Заведующий стоматологическим отделением-врач-стоматолог-хирург | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 514 | | Врач-стоматолог детский | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 515 | | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | | Отделение медицинской реабилитации, Республика Карелия, г. Сегежа, ул. Мира, д. 38 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 516 | | Заведующий отделением-врач физической и реабилитационной медицины | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 517 | | Врач-кардиолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 518 | | Врач-невролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 519 | | Врач-онколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 520 | | Врач-терапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 521 | | Врач-травматолог-ортопед | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 522 | | Медицинский психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 13.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

[Подпись]

(Ф.И.О.)

Гафурова Ольга Сергеевна

(дата)

19.07.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

[Подпись]

(Ф.И.О.)

Богданов Павел Анатольевич

(дата)

19.07.23

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

[Подпись]

Анисимова Елена Викторовна

(дата)

19.07.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Кадомяцева Виктория Александровна

(Ф.И.О.)

[Подпись]

3980

(№ в реестре экспертов)

13.07.2023

(дата)